
NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ PRŮZKUMOVÝCH PRACÍ K ZÁMKU VE 

STUDÉNCE, M. Č. NOVÁ HORKA 

 

Obsahem nabídky je zpracování průzkumových prací na objektu zámku v Nové Horce pro 2 NP a 3 

NP. Stavba je určena dvěma čísly popisnými, a to č. p. 22, parc. č. 2/1 (zámek) a stavba bez čp., 

parc. č. 1 (kaple), k. ú., Nová Horka. Poznatky z SHP a dalších průzkumových prací lze velmi dobře 

využít pro propagaci budovy a instituce. 

 

SHP je naplánován jako doplnění poddimenzovaného poznání budovy a jako podklad pro 

pokračující památkovou obnovu zámku. Výsledný elaborát bude mít podobu SHP doporučenou 

metodikou Národního památkového ústavu zpracovanou P. Mackem v roce 2015. Další elaboráty 

budou mít podobu nálezových zpráv, doporučenou metodikou operativní dokumentace z roku 2005,  

 

K textové části budou přiloženy kopie relevantních pramenů, jako jsou písemné prameny zásadního 

rázu, veduty, plány, historické pohlednice a fotografie. 

 

V ceně SHP je zakalkulován archivní průzkum v zahraničních archivech (3 dny ve Vídni) 

 

Do ceny SHP byly zahrnuty náklady na dendrochronologické datování dostupných a relevantních 

dřevěných konstrukcí zámku.  

 

V ceně SHP jsou zakalkulovány rovněž destruktivní sondáže realizované po dohodě s investorem na 

vytipovaných místech. 

 

K textové části bude přiloženo vyhodnocení stavebního vývoje a hodnocení konstrukcí a 

fotodokumentace současného stavu objektu. 

 

Práce na dílčí standardním SHP zámku pro jeho 2 aNP a 3. Np byly vyčísleny na 97390,- Kč.  

 

Investor obdrží 1 tištěné vyhotovení každého elaborátu a CD nebo DVD s digitální verzí. Náklady 

na zhotovování případných dalších vyžádaných vícetisků hradí investor v cenách podle ceníků 

obvyklých v reproservisech. 

 

SHP může být zpracován do 3 měsíců od podpisu smlouvy nebo zadání objednávky,  

 

 

Mgr. Lucie Augustinková, Ph.D. 

Stavebně historické průzkumy operativní 

dokumentace historických staveb 

soudní znalec – historická architektura, 

historické konstrukce a stavební detaily 

 

IČ: 71881531 

Gen. Píky 2917/19 

Moravská Ostrava 

702 00 

NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ PRŮZKUMOVÝCH PRACÍ K ZÁMKU VE 

STUDÉNCE, M. Č. NOVÁ HORKA 

 

Obsahem nabídky je zpracování průzkumových prací na objektu zámku v Nové Horce pro 2 NP a 3 

NP. Stavba je určena dvěma čísly popisnými, a to č. p. 22, parc. č. 2/1 (zámek) a stavba bez čp., 

parc. č. 1 (kaple), k. ú., Nová Horka. Poznatky z SHP a dalších průzkumových prací lze velmi dobře 

využít pro propagaci budovy a instituce. 

 

SHP je naplánován jako doplnění poddimenzovaného poznání budovy a jako podklad pro 

pokračující památkovou obnovu zámku. Výsledný elaborát bude mít podobu SHP doporučenou 

metodikou Národního památkového ústavu zpracovanou P. Mackem v roce 2015. Další elaboráty 

budou mít podobu nálezových zpráv, doporučenou metodikou operativní dokumentace z roku 2005,  

 

K textové části budou přiloženy kopie relevantních pramenů, jako jsou písemné prameny zásadního 

rázu, veduty, plány, historické pohlednice a fotografie. 

 

V ceně SHP je zakalkulován archivní průzkum v zahraničních archivech (3 dny ve Vídni) 

 

Do ceny SHP byly zahrnuty náklady na dendrochronologické datování dostupných a relevantních 

dřevěných konstrukcí zámku.  

 

V ceně SHP jsou zakalkulovány rovněž destruktivní sondáže realizované po dohodě s investorem na 

vytipovaných místech. 

 

K textové části bude přiloženo vyhodnocení stavebního vývoje a hodnocení konstrukcí a 

fotodokumentace současného stavu objektu. 

 

Práce na dílčí standardním SHP zámku pro jeho 2 aNP a 3. Np byly vyčísleny na 97390,- Kč.  

 

Investor obdrží 1 tištěné vyhotovení každého elaborátu a CD nebo DVD s digitální verzí. Náklady 

na zhotovování případných dalších vyžádaných vícetisků hradí investor v cenách podle ceníků 

obvyklých v reproservisech. 

 

SHP může být zpracován do 3 měsíců od podpisu smlouvy nebo zadání objednávky,  

 

 

Mgr. Lucie Augustinková, Ph.D. 

Stavebně historické průzkumy operativní 

dokumentace historických staveb 

soudní znalec – historická architektura, 

historické konstrukce a stavební detaily 

 

IČ: 71881531 

Gen. Píky 2917/19 

Moravská Ostrava 

702 00 

NABÍDKA NA ZHoToVENÍ PRŮZKUMOVÝCH PRACÍ K ZÁMKU VE
sTUDÉNCE, M. Č. NOVÁ HORKA

Obsahem nabídky je Zpracování průZkumových prací na objektu Zámku V Nové Horce pro 2 NP a 3
NP. Stavba je určena dvěma čísly popisnými, a to č. p. 22, parc. č. 2/1 (Zámek) a stavba beZ čp.,
parc. č. l (kaple), k. u., Nová Horka. Poznatky Z SHP a dalších průZkumových prací lZe velmi dobře
vynıžít pro propagaci budovy a instituce.

SHP je naplánován jako doplnění poddimenZovaného poZnání budovy a jako podklad pro
pokračující památkovou obnovu Zámku. Výsledný elaborát bude mít podobu SHP doporučenou
metodikou Národního památkového ústavu Zpracovanou P. Mackem v roce 2015. Další elaboráty
budou mít podobu náleZových Zpráv, doporučenou metodikou operativní dokumentace Z roku 2005,

K textové části budou přiloženy kopie relevantních pramenů, jako jsou písemné prameny Zásadního
ráZu, veduty, plány, historické pohlednice a fotografie.

V ceně SHP je Zakalkulován archivní průZkum v Zahraničních archivech (3 dny ve Vídni)

Do ceny SHP byly Zahrnuty náklady na dendrochronologické datování dostupných a relevantních
dřevěných konstrukcí Zámku.

V ceně SHP jsou Zakalkulovány rovněž destruktivní sondáže realizované po dohodě s investorem na
vytipovaných místech.

KteXtové části bude přiloženo vyhodnocení stavebního vývoje a hodnocení konstrukcí a
fotodokumentace současného stavu objektu.

Práce na dílčí standardním SHP Zámku pro jeho 2 aNP a 3. Np byly vyčísleny na 97390,- Kč.

Investor obdrží l tištěné vyhotovení každého elaborátu a CD nebo DVD s digitální verZí. Náklady
na Zhotovování případných dalších vyžádaných vícetisků hradí investor v cenách podle ceníků
obvyklých v reproservisech.

SHP může být Zpracován do 3 měsíců od podpisu smlouvy nebo Zadání objednávky,

Mgr. Lucie Augustinková, Ph.D.
Stavebně historické průZkumy operativní
dokumentace historických staveb
soudní Znalec - historická architektura,
historické konstrukce a stavební detaily

IČ; 71881531
Gęn. Píky 2917/19
Moravská Ostrava
702 00




